

ASM VIGEVANO E LOMELLINA SPA

CONTO ECONOMICO

	PREVISIONALE 2020	CONSUNTIVO AL 31/12/2019	variazione	variazione %
A) VALORE DELLA PRODUZIONE				
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	7.723.000	10.497.164	(2.774.164)	-26,43%
4) Incrementi di immobiliz. per lavori interni	900.000	906.014	(6.014)	-0,66%
5) Altri ricavi e proventi				
Altri	2.095.000	3.751.503	(1.656.503)	-44,16%
Totale altri ricavi e proventi (5)	2.095.000	3.751.503	(1.656.503)	-44,16%
Totale valore della produzione (A)	10.718.000	15.154.681	(4.436.681)	-29,28%
B) COSTI DELLA PRODUZIONE				
6) Per materie prime, sussid., di consumo e merci	850.000	1.005.594	(155.594)	-15,47%
7) Per servizi	4.170.000	4.245.054	(75.054)	-1,77%
8) Per godimento di beni di terzi	220.000	1.441.342	(1.221.342)	-84,74%
9) Per il personale				
a) Salari e stipendi	2.492.000	2.875.119	(383.119)	-13,33%
b) Oneri sociali	805.000	925.457	(120.457)	-13,02%
c) Trattamento di fine rapporto	158.000	181.463	(23.463)	-12,93%
e) Altri costi del personale	100.000	139.792	(39.792)	-28,47%
Totale costi per il personale (9)	3.555.000	4.121.831	(566.831)	-13,75%
10) Ammortamenti e svalutazioni				
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	20.000	20.262	(262)	-1,29%
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.300.000	1.300.427	(427)	-0,03%
d) Svalutaz. crediti attivo circ. e disp. liquide	-	27.337	(27.337)	
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	1.320.000	1.348.026	(28.026)	-2,08%
11) Variaz.rim.mat.prime,suss..di cons.e merci	-	(201.342)	201.342	-100,00%
12) Accantonamenti per rischi	-	90.000	(90.000)	
13) Altri accantonamenti	-	-	-	
14) Oneri diversi di gestione	100.000	2.163.307	(2.063.307)	-95,38%
Totale costi della produzione (B)	10.215.000	14.213.812	(3.998.812)	-28,13%
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	503.000	940.869	(437.869)	-46,54%
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
15) Proventi da partecipazioni				
Da imprese controllate	300.000	-	300.000	0,00%
Totale proventi da partecipazioni (15)	300.000	-	300.000	0,00%
16) Altri proventi finanziari				
d) Proventi diversi dai precedenti				
Altri	7.000	7.821	(821)	-10,50%
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	7.000	7.821	(821)	-10,50%
Totale altri diversi finanziari (16)	7.000	7.821	(821)	-10,50%
17) Interessi e altri oneri finanziari				
Altri	(1.000)	(614)	(386)	62,87%
Totale Interessi e altri oneri finanziari (17)	(1.000)	(614)	(386)	62,87%
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	306.000	7.207	(298.793)	4145,87%
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIA				
19) Svalutazioni				
a) di partecipazioni	-	-	-	
Totale proventi (19)	-	-	-	
Totale rettifiche di attivita finanziaria (D) (18-19)	-	-	-	
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+-E)	809.000	948.076	(139.076)	-14,67%
22) Imposte sul reddito dell'es. corr. diff. ant				
Imposte correnti	(144.416)	(233.583)	89.167	-38,17%
Imposte differite e anticipate	-	(233.896)	233.896	-100,00%
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	(144.416)	(467.479)	323.063	-69,11%
23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	664.584	480.597	183.987	38,26%